
CEJAM

CONTRATANTE

CONTRATADA:

ENTIDADE:

CNPJ:

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS 'DR. JOÃO AN/ORIN/'' _ CEJAN/

HOSPITAL GERAL DE ITAPEVI - HGI

66.518.267 /0035-22

CONTRATO DE GESTÃO SES-PRC-202 1 /32581
DEMONSTRATIVO DE FORNECEDORES PRESTADORES DE SERVTçOS COMPETÊNCtA FEVERETRO/2022

ADRIANA BELLE RANGEL 00.000.393/397 1-8 1 6

ANTONIO CARLOS PEREIRA LEITE KOTOVICZ 00 .007 .7 42 / r47 4-08 743 6

RODRIGO DA SILVA ROCHA 00.006. 1.2 743 6

THAIS PAIVA DE REZENDE 68-3000.039 t43 66
LAIS ANGELO SANTANA DEL BIANCO 00.009.03 7 43,66
AMANDA DE ALMEIDA GUERRA 00.oo7.203/246s-28 7 66
CAIO LORENCAO ZAVARIS 00.0L4.802/7667-77 66
CAMILA SILVA SULEIMAN 00.062. 3-68 66
LARISSA KAMILLA C. DA ROCHA PACHECO 00.006.327 5714-09 7 43,66
MAITE CHRYSOSTOMO 00.037.23 1/6108-1 1

MARIA HELENA MENESES MARQUES 00.011.7 60 74 6
PAMELA LUPERI RIBEIRO LO DUCA 00.034.638/2 608-96 143,66
AÍVìANDA CARLA BELLINI 00.038.52 78-99 7 43,66
ANA LUIZA MENDES BONFIM 00.0 1 0,9s 6/3646-40 743 66
ANNA CLARA SILVA DE ALMEIDA 00.003 9 143 66
AUGUSTO HENRI E HONORIO DE MENDOCA 00.008.1s 2924-1,1, 7 43,66
IANA FAINE SARAN 00.040. 8958-71 743,66
JULIA ARTIGA DE CARVALHO COELHO 00.070,2 1.91.-02 7 43,66
MARIANA REGA TIERI POLEZI o0.043.550/4428-90 7 6
SARAH LAYS CANDIDO DA SILVA

1-5 500.004.

LARRISA PAULA SANTOS DOS SANTOS 00.035

743 6

743 65
HORUS OFTALMOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA - ME 05.318.42 2

HORUS OFTALMOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA - ME os.31,8.42 2

FONO OUTSOURCED SERVICE LTDA- ME 12.4IO.497 1 00
UROLINE CLIN MED LTDA. 08.030.70 74 742 II
BANCO DE SANGUE PAULISTA LTDA. 62.100.

BANCO DE SANGUE PAUTISTA LÏDA. 62

BANCO DE SANGUE PAULISTA LTDA. 62.100.6 15

36.067 48

47.297 40

47.297
UTI MED ITAPEVI MED¡COS LTDA. 1-5.836.3 1-06 2 00
UTI MED ITAPEVI MEDICOS LTDA. 15.836.32 -06 18.220,25
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UTI MED ITAPEVI SERVI MEDICOS LTDA. 1s.836.32110001-06 155.820,50

UTI MED ITAPEVI SERVI MEDICOS LTDA. 1s.836.32 1/0001-06 187.151 50

UTI MED ITAPEVI SERVI MEDICOS LTDA. 15.836.32110001-06 89.9s7 30

4.11.4,50UTI MED ITAPEVI SERVIÇOS MEDICOS LTDA. 15,836.3 2 1/0001-06

UTI MED ITAPEVI SERV MEDICOS LTDA. 1s.836.32 1/0001-06 3.120,00

UTI MED ITAPEVI SERV MEDICOS LTDA. 15.836.32 1/0001-06 8,400,00

4,060,00

354.8 16,01

L71..924,99

UTI MED ITAPEVI SERV MEDICOS LTDA. 1s.836.32110001-06

INSTITUTO PAULISTA DE ANESTESIA E ASSIST, RESP, LTDA 16.866.289/0001-66

ACD ORTOPEDIA 23.78O.406/OO0T-O7

VAN TAGENS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ¿ ME L8.493 .04210001.-7 7 22.495,20

9.640,80

95 656,01

VAN TAGENS LOCADORA DE VEICULOS LTDA ¿ME 1,8.493.042/0001.-77

ITAPEVI CIRURGIA PEDIATRICA SS ¿ EPP 24.s34.532/0001.-77

TAHA MEDICOS SS LTDA 24.7 1,5 .2s7 1000r-98 264.519,68
BOMTEC - ASSISTENCIA TECNICA EM BOMBAS E MOTORES ELETRICOS L 1.0.67 6. 9 1, 1, / 000 1.-97 750,00

SINAPS FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA 33.813.68s/0001-44 1.28.71,5,53

PEDCARE SERVICO DE ATENDI MENTO MEDICO-HOSPITALAR DE ITAPEVI 78.626.314/000r-13 161 551,68
NEONATAIS HOSPITALAR ÍTAPEVI LTDA 3L.288.296/0]0rLt 421,.095,29

G.O.S.M 2 ITAPEVI SERVICOS MEDICOS LTDA 43.997 .s23/000L-67 372.052,4 t
OH CONSULTING ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXE CUTIVA EM SAU 20.302.470/0007-11 12,100,00
MEDSYSTEM AMENTOS MEDICOS EIRELI - EPP 06. 189.85 5/0001-99 2.802,50

--t!68rå 

--91.O,32

__y,g?g,!e__ _
1.800,00

1.

409, / 5

s.602,24

MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS MEDICOS EIRELI - EPP 06. L89.855/0001-99

MESSER GASES LTDA 60.61,9.202/0039-1,0

MESSER GASES LTDA 60.6 19.202l0039-10

MAHATTAN ELETRONIC COM, MAT. ELET EL, LTDA EPP 01.78 1.984/0001-s8

MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 62.334.1s610001-66

SAMTRONIC IND. E COM, LTDA 58.426 .628/0001.,33

ACI-IVA CONS. DE COMUNI EMP.L LTDA 03.703.7 13/0001-00
BIONEXO S.A. o4.069.709/0001.-02 3,500,00
CLARO A 40.432,544/00O1.-47 322,80
CLARO A 4O.432.544/O007-47 2.078,82

1.75.377,02
ELETROPAULO METROP. ELETRICIDADE DE SP 61..695.227 /0001-93
FOODSAFETYSOL. EM QUALID. E SEGU 0s.2s3.79110001-8s 2.340 00

325,40
LAVSIM HIGIE TEXTIL LTDA 03.54s.820/000 1-57

LAVSIM HIGIE TEXTIL LTDA 03,s4s.820/0001-57 1 13.4 3 3,31
MARCELO ANDUJA SILVA ENTREGAS 10.840.343/0001- 1 I 4.251.,20
MARCELO ANDUJA SILVA ENTREGAS 10.840.343/0001-18 93,06
MARCELO ANDUIA SILVA ENTREGAS 10.840.343/000 1- 18

PLANISA PLANEJ. ORG. DE INST. DE SAUDE LTDA

PRODUMED SE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

s8.921.792/0O0r-17

55.634.901,/000L-27
SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DF SP 43.776.517 /O001.8O
SABESP CIA DE SANEAMENTO BASICO DE SP 43.776.577 /O00r-80
SODEXOPASS DO BRASIL SER E COMÉRCIO LTDA, 69,034.668/0001-s6

TELEFONICA BRASIL 02. s s8.1s710001-62

5 00

3.690,00

91

53.269,1.4

68,081,05

148,888,46
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THYSSENKRUPP ELEVADORES S/A 90.347 .840/0047 -09 2.896,30

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3 s810003- s0 1,.245,0s

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.358/0003-50 1..672,89

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3s8/0003-s0 1.590,05

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.358/0003-50 2.837 25

3.300,00ESTERILAV 52.tL9.96310001.-02

ESR CANAL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA L2.514.7 1.5 I 0001.- 41. 93 s,2 3

BRC SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 1 1.698.930/0001-87 8.360,00

MICROAMBI ENTAL LABORATOR COMERCIO E SERVICOS EM AGUA LTDA 68.3 12.032/0001-66 1.905,7s

STIG SERV DE IMOBILI LTDA - ME 09.226.70910007-84 6,464,50

TMC-TECNOLOGIA EM TELECOMUNI LTDA. ME r0.610.426/0001-06 1.500,00

ARK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA 6s.689.895/0001-69 1.065,88

ARK TEC GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA 6s.689.895/0001-69 12.936,15

2.63s,16AMARYLLIS PAISAGISMO E JARDINAGEM LTDA EPP 60.979.3s8/0001-30

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 34.028.3L6/003r-29 100,00

IBES - INSTITUTO BRASILEIRO PARA EXCELEN CIA EM SAUDE LTDA 17.252.49L/0001-60 1.030,08

STAREX RE ESESE MEDICOS LTDA. . ME 1,0.71,8.875/000L-87 1.4.724,00

STAREX RE ESESE MEDICOS LTDA. - ME 10.7 18.87 s/0001-87 1.9.718,1,5

MULTITON E ELETRONICA LTDA. 01.7 45,428/0001.-26 1.562,00

CENTRO DE INTEG EMPRESA ESCOLA CIEE 61,600.839/0003-17 2.860,6s

STEMAC SA GRUPOS GERADORES 92.753,268/001.0-03 1.352,00

TRANSPORTADORA CREPALDI LTDA ME 10.646.360/0001-19 190,00

ELETRICTEST SERVI LTDA 12.584.658/000L-77 600,00

PROINFUSION A 07.028.603/0001-40 4.695,06

PROINFUSION A 07,028.603/0001-40 9.404,64

PERFILLASER SISTEMAS DE IMPRESSAO Ê I RELI EPP 21.331.591/0001-50 482,3s

IMPORTINVEST IMPORTACAO E COMERCIO LTDA 74.537 .747 /0001.-1.0 78.'J.67,28

90,00CHAVEIROS C COSTA LTDA ME 2r.029.736/0001-62

VITALTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP 08.236.46210001.-14 2.540,00

VITALTEC COMERCIO E SERVICOS LTDA. EPP 08.236.462/0007-14 1.650,00

RG AMBIENTAL TRANSPORTES LTDA RG AMBIENTAL 02.7 8s.402/000L-7 4 21 .973,15

WCG MEDICAL CO I SERV LTDA EPP 24.436.39s/0001-38 980,00

AGROTECH DEDETIZADORA LTDA 62.537 .626/0001.-99 1.185,00

UNIKRAFHT INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS ICOS LTDA 69.212.280/0OOt-06 1..377,40

lnteract Solutions LTDA 03.339.370/0001-46 2.1.73,4! -_
69.958,37

__11åqL?P -_

2.655,00

GOCIL SERVICOS GERAIS LTDA 00.146.889/0001- 10

GOCIL SERVICOS DE VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA 50.844.182l0001-5 5

MILLENNIUM EMERGENCIAS MEDICAS LTDA. 24.79L.300/000L-02

ASSISNET SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 73.558.934/0001.-17 1,900,00

NÏROLL COMERCIO E SERVICOS LTDA 0s.280.69s/0001-26 2.038,00

SOLUCAO INTEGRADA COMERCIAL - EIRELI 02.268.111/0001-09 1.200,00

EXTERMINEX CONTROLE DE PRAGAS LTDA 14.277 .93910001.-02 2.700,00

MASSTIN SOLUCOES EM SERVICOS DE INFRAESTRUTURA PREDIAL LTDA. 29.1,97.631/OOO1,-17 ___.-1_64q0r00
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AMERICA REMOCOES TERRESTRES LTDA 32.705.524/O001.-t 4

GOLD LIFE EMERGENCIAIS LTDA ME 18.70s.033/0001-00 700,00

__ 2..!q0,09

1.500,00

350,00

00_

87.635,72

4.200,00

COVEK SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA 10.878.438/0001-20

COVEK SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA

LEONARDO RICHENA MANUTENCAO E REPARACAO DE MAQUINAS

10.878.438/0001-20

21,.752.387 /0001,-02

DOTCOM DO BRASIL TECNOLOGIA DE INFORM AÇAO ETRELI 03.858.899/0001 76

SODEXO PASS DO BRASIL SER DEì LTDA t0.7 44.40410001.-43

CONFIANCE MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS LTDA 0s .209 ,219 /0001.-31.

CONFIANCE MEDICAL PRODUTOS MÉDICOS LTDA 0s.209.27910001.-3L 5.250,00

WIRELESS COMM SERVICES LTDA 09.520.2 19/0001-96 503,7 4

WIRELESS COMM SERVICES LTDA 09.s 20.2 1910001-96 1..839,23

NEOVERO SERVICOS DE DESENVOLVIMENTO EM TECNOLOGIA DA INFORMA 07 .229.827 /000L-L0 r.169,5/
VOLATILE INFORMATICA LTDA 17 .599.04L/000L-49 1.783,50

MOVTI CLOUD SOLUTIONS LTDA 10.363.084/0001-8 1 6.91.3,25

MOVTI CLOUD SOLUTIONS LTDA 10.36 3.084/0001-8 1 1.4.040,7 5

WORLD PLASTIC MRV COIVìERCIO DE PLASTICOS LTDA - ME 17. s70.899/0001-80 3.500,00

ALL SOLUTIONS MEDICAL PROD. MÉDICOS 08.6s1.6s710001-20 713,00

ALL SOLUTIONS MEDICAL PROD. MÉDICOS 08.651.65710001-20 773,00

AXMED EQUIP MED HOSPIT. LTDA 04.130.2 1 1/0001-08 507,00

BACE COM.INTERNACIONAL LTDA 47 .477.780/000L-26 4.8

4.850,00

58 2.00

690,00

L.05t,32

BACE COM.INTERNACIONAL LTDA 47 . 41, 1,.7 80 / 000 1, -26

BACE COM.INTERNACIONAL LTDA 47 .41,1,.7 80/000I-26

BACE COM.INTERNACIONAL LTDA 47 .41.1.780/000I-26

BIOMEDICAL EQUIP. E PROD, MED. CIRURGICO tTDA 5 1.943.645/0001-07

BIOMEDICAL EQUIP. E PROD. MED. CIRURG ICO LTDA s1.943.64sl0001-07 900,00
BIOMEDICAL EQUIP. E PROD. MED. CIRU RGICO LTDA 57.943.645/OOO7-07 1.524,40

1.I75,61.BIOMEDICAL IP. E PROD. MED. CIRURGICO LTDA s 1.943.645/0001-07

BIOMEDICAL EQUIP, E PROD. MED. CIRU RGICO LTDA s 1,943.645/0001-07 600,00

1.L3,41.
BIOMEDICAL EQUIP, E PROD. MED, CIRURGICO LTDA 5r.943.645/0001-07

BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA 01,.513.946/0007-74 3.408,00
BOSTON SCIENTIFIC DO BRASIL LTDA 0L.513.946/0001-14 512,00
BRASLIMPO COMERCIAL LTDA 65.833.410/0001-69 979,30
BRASLIMPO COMERCIAL LTDA 6s.833.410/0001-69 540,00
BRASLI MPO COMERCIAL LTDA 6s.833.410/0001-69 1,080,00

BRASLIMPO COMERCIAL LTDA 6s.83 3.410/0001-69 1.080,00

CALVO COMÉRCIO E IMPORT LTDA 6 1,. 1, 1,6. 82 8 / O00 r - o 2

CALVO COMÉRCIO E IMPORT LTDA. 67.1.76.828/0OO1-O2

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENT LTDA 48.79 1.685/0001-68

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM, REPRESENT LTDA 48,791.68s/0001-68

CBS M ED rco CI ENTI F CA co M. R E PR ES E LTDA 48.79 1.685/0001-68

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESE LTDA 48.79 r..68s/0001-68

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM, REPRESE tTDA 48.79 1.68s/0001-68

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESE LTDA 48.791.68s/000 t--68

750,00

91

47L,70

_ 16_0100 _

14

1 .1 56,66

893,99

49

1.758,03

4
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CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESE LTDA 48.791.68s/0001-68

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESE NTAçÃO LTDA 48.791.685/0001-68

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESE NTAçÃO LTDA 48.791.68s/0001-68 L/01 ,':6
CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESE LTDA 48.79 1.68s/0001-68 634,69

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESE LTDA 48.79 1.685/0001-68 5. t-20,00

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPR ESE LTDA 48,791.685/0001-68 1.338,13

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENT LTDA 48.791.68s/0001-68 4.072.7 /

s.000,00CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENT LTDA 48.79 1.685/0001-68

CBS MÉDJCO CIENTIFICA COM. REPRESENT LTDA 48.79 1.68s/0001-68 509,00

CBS MÉDICO CIENTIFICA COM. REPRESENT LTDA 48.79 1.68s/0001-68 1..251.,77

CIRURGICA FERNANDES LTDA 61.478.042/0001.-37 1.830,00

CIRURGICA FERNANDES LTDA 61.4L8.04210001-3 1 I0.220,70
CIRURGICA FERNANDES LTDA 6r.41,8.042/0001-31 537,20

CIRURGICA FERNANDES LTDA 6L.478.042/0001.-31 26.378,93

CIRURGICA FERNANDES LTDA 61,.41,8.042 / 0001,-31 2.627,45

1,800,00CIRURGICA FERNANDES LTDA 61.. 4 1.8.0 42 I 0O0r-3 1,

CIRURGICA FERNANDES LTDA 61.41,8.042/0001-31 8.795,63

CIRURGICA FERNANDES LTDA 6t.418.042/0001.-31, 5 1 1,80

CIRURG ICA FERNANDES LTDA 61,.418.042/0001.-31 686,80
CIRURGICA FERNANDES LTDA 61,.4L8.042/0001.-3t 557,60
CIRURGICA FERNANDES LTDA 61..4L8.042/0001,-31 2.761..37

CIRURGICA FERNANDES LTDA 6L.418.042/0007-31 737,56

CIRURGICA FERNANDES LTDA 61, ,4r8.04210001.-3r 635,25
CIRURGICA FERNANDES LTDA 61.418.042/0001-3r 600,75
CIRURGICA FERNANDES LTDA 61,.41,8.042/000!-31 s.692,00

66,39
CM HOSPITALAR LTDA 12.420.164/000L-57

CM HOSPITALAR LTDA 1,2.420.1.6410001-57 563,53

CM HOSPITALAR LTDA 12.420.764/0001.57 201.,95

CM HOSPITALAR LTDA 1.2.42O.1,64/0007-57 1..207,30

CM HOSPITALAR LTDA 12.42O.164/0OOI-57 r52,02
CM HOSPITALAR LTDA 1.2.420.164/00o1-s7 s.000,00
CM HOSPITALAR LTDA 1,2.420.164/0OOr-51 I52,02
CM HOSPITALAR LTDA 1,2.420. 1,64 / 0001.-57 5.31- 1,93
COLUMBIA IND E COM DESCARTÁVEIS LTDA 06.317 .832/0001,-1.2 7.723,20
COMERCIAL 3 ALBE LTDA 7 4.400 .O52/0OOr-97 5 55,00
COMERCIAL 3 ALBE LTDA 74.400.052/000!-91, 1.990,00

995,00
COMERCIAL 3 ALBE LTDA

7 4.40O.0s2/0001.-9L

COMERCIAL 3 ALBE LTDA 7 4.400.052/0001.-91. 1.530,00
COMERCIO E IMPORTACAO ERECTA LTDA 43 .420 .629 / 000L-01 5.1 62,1 8

CRISMED COMERCIAL HOSP, LTDA. 04.1,92.87 6/0001.-38 7.675,70
CRISMED COMERCIAL HOSP, LTDA. 04 .1,92 .87 6 / O00r-38 915,60

CRISMED COMERCIAL HOSP. LTDA. 04,192.876/0001.-38 2.665,47

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.734.671,/OOOI-sL 900,00

6.1 2 0,00

273,20
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CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.7 3 4. 67 1. / 0001"-51.

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.734.611/0001. 51 8. 140,00

2,100,00

36,00

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.734.61L/0001-51

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.7 34 .67 1,/0001.-51

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.134.671./0001.-5I 248,00

CRISTALIA PROD IM FARM ITDA 44.734,671,/OO01-51 1,360,00

195,00

_ _ uq0,!0
00

2.203,20

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.734.61L/0001.-51

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.134,6t 1/0001-51.

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.734.671,/000L-5t

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.134.671/000L-5L

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.734.67I10001.-51 1..647,00

CRISTALIA PROD IM FARM LTDA 44 .7 34.61 1.10001.-sr 2.100,00

CRISTALIA PROD IM FARM LTDA 44.734.671.10001. 51 5 17,30

CRISTALIA PROD QUIM FARM LTDA 44.734,671./0001.-s1 1.800,00

3 31,3 5DATASUPRI BRASIL INFORMATICA LTDA 04.479.L3t /0002-02

DATASUPRI BRASIL INFORMATICA LTDA 04.479.737 10002-07 150 00

1..522,32DE PAULI COM. REPR, IMPORT. E EXPO 03.95 1.140/0001-33

DE PAULI CO M. REPR. tMPORT. E EXPORTAÇÃO 03.9s 1.140/0001-33 3 9t8]69

2.269,r5DE PAUL¡ COM. REPR. IMPORT. E EXPORT AÇÃO 03.95 1.140/0001-33

DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 47 .869 .07 8/0004-s3

520,00

1 600,36

DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 47.8 69.078/0004-s3

DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 47 ,869.07 810004-53

DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 4t .869 .01 8/0OO4-53 386,00

/

372,.8Þ__ _

5 2 9,00

548,61

DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 47.869 078/0004-53

DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 47.869.078/0004-s3

DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 47 .869.078/0004-53

DIPROMED COM IMPORTACAO LTDA 47 .869 .07 8/0004-53

EXPRESSMEDICAL COM.ATAC, E VAREJ ISTA 10.761.93210001-00 572,00

FANEM LTDA, 61.ro0,244/000r-30 9.334,38

FANEM LTDA, 67.100.244/0001.-30 1..636,34

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. 58.635.830/0001-75 r.887,84

FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. s8.63s.830/0001-7s 232,00

1.2s8,56FARMARIN INDUSTRIA Ê COMERCIO LTDA, s8.635.830/0001-75

COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS ALIM ENTICIOS LTDA 72,799.986/000L-90 525,?.2

L.454,18COPOLFOOD COMERCIO DE PROD UTOS ALIMENTICIOS LTDA 12.799.986/0001-90

FEMAG COM. DE PASTAS E SIST. ARQ, LTDA 03.961.89210001-85

FEMAG COM, DE PASTAS E SIST LTDA 03.961.892/0001-8s

FEMAG COM. DE PASTAS E SIST LTDA 03.96 1,892/0001-85

FESTPAN ALIMENTOS IMP E EXP LTDA s0.1s4.061/0001-8 1

FESTPAN ALIMENTOS IMP E EXP LTDA 50.154.061/0001-8 1

FRIGELAR COMERCIO E D S/A 92.660.406/0002-08

GLOBOM ED COMERCIAL LTDA 00.637.82 s/0001-1 1

GLOEOMED COMERCIAL LTDA 00.637.82sl0001-11

00

L419.00

Þ 196,00

718,00

3.806,61

403,58

1.159r3q

,00552

00

o
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CEJAM

GLOBOM ED COMERCIAL LTDA. 00,637.825/0001-11 463,00

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 00.637.825/0001-1 1 7.709,05

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. o0.637 .82s10001.-1r 2.041, 80

1.005,00GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 00,637.82sl0001-11

GLOBOMED COMERCIAL LTDA 00.637.825/0001-1 1 1.906 00

799,00GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 00.637.82 5/0001- 1 1

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 00.637.825/0001-1 1 1,488,00

GLOBOMED COMERCIAL LTDA. 00.637.825/0001-1 1 1.005,00

HAOXI EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITATARES 05.678. 14610001-04 460,00

IMPACTO PROD MEDICOS LTDA 08.3 11.8s6/0001-90 5 10,00

IMPACTO PROD MEDICOS HOSP LTDA 08.3 1 1.856/0001-90 365,00

JP I NDUSTRIA FARMACEUTICA A 5 5.972.087/000 L-s0 2, s88,90

JP INDUSTRIA FARMACEUTICA A 55.972.087 /0101-so 2.642-16-O_

1.076,00LABNEWS INDUSTRIAS ICAS LTDA 01.940,s97 /0001"-17

LABNEWS INDUSTRIAS QUIMICAS LTDA 01,.940.597 /000r-r7 1,076,00

LI BEMA PRODUTOS HOSPITATARES LTDA- EPP o4.s1,4.207 /0007-35 829,00
LIBEMA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA-EPP 04.51,4.2O7 /0001,-35 1__0!.00 _ _ _

549,87

3.292.05

MACK MÊDICAL IMPO E EXPORT 0s.256.68U0001.-77

MEDI HOUSE IND. COM. PROD. CIR. E HOSP. LT DA 48.939.276/000L-66

MEDI HOUSE IND. COM. PROD. CIR. E HOSP. LTDA 48 .939 .21 6 / 0001-66 1 1.504.96

MEDI HOUSE IND. COM. PROD. CIR. E HOSP. LTDA 48 .939 .27 6 / 0001.-66 3.887.92

MOGAMI IMPORT E EXPO LTDA s0.247 .07 t/0001.-6I 1.526,00

MOGAMI IMPORT E EXPO LTDA 50.247.07r/000L-61. 2.186,00
MOGAMI IMPORT E EXPO LTDA 50.247 .07 L/O00L-61 958,s2
MOGAMI IMPORT E EXPORT LTDA 50.247 .07 t/0001,-61 51.4,56

MOGAMI IMPORT F EXPORT LTDA 50.247 .07 L/0001-6r 2.1,21,98

MOGAMI IMPORT E EXPORT LTDA 50.247 .01 1/000L-6I 1.390,60

MOGAMI IMPORT E EXPORT LTDA s0.247 .071,/000L-61. 1.30,76

MOGAMI IMPORT E EXPORT LTDA 50 .247 .07 1, / 0007-6r 1..91.4,12

MOGAMI IMPORT E EXPORT LTDA 50.247 .07 1, / 0001.- 61. 4.512,00
MOGAMI IMPO E EXPORT LTDA 50.247.07r/000L-6r 288,96
MOGAMI IMPO E EXPORT LTDA 50.247 .O71,/0001-6r L.035,62
MOGAMI IMPO E EXPO LTDA 50.247 .07 r/0001-6L 1.999,00

4.51.2,00

11 5,83

313,94

1.56,9 t

796,80

MOGAMI IMPO E EXPO LTDA s0.247 .071./0007-61.

MOGAMIIMPORT E EXPO LTDA 50 .247 .07 r / 0001.-67

MOGAMI IMPORT E EXPO LTDA s0.247 .07 1, I 0001.-61.

MOGAMI IMPORT E EXPO LTDA s0.247 .07 1/000r-61.

MOGAMI IMPORT E EXPO LTDA s0.247 .07 L/0001.-61.

MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 63.975.1s5/0001-63 1.530,00

MULTIMEAT IND, E COM. LTDA 63.97s.15s/0001-63 900,00
MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 63.97s,155/0001-63 986 60

1..728,43
MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 63.97s.1ssl0001-63

MULTIMEAT IND. E COM, LTDA 63.975.1ssl0001-63 1-.221

7
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EEJAM

MULTIMEAT IND, E COM, LTDA 63.975. 1s 5/0001-63 2.51,2,50

MULTIMEAT IND. E COM. LTDA 63.97s.1ss/0001-63 1.1.47,76

MULTIMEAT IND. E COM, LTDA 63.975.155/0001-63 450,00

845,94

3,08

595,00

648,36

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA s2.207.7 44/0001.-92

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 52.202.7 4410001.-92

NEWMED PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA 61,.8r7 .664/0001-32

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 03.612.31.2/000L-44

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 03.672.3L2/0001.-44 1,63 3, 1 1

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 03.61,2.3L2/000r-44 s88,60

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 03.61,2.31,2 / 0001.- 4 4 316.10

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA 03.6L2.31.2I0001.-44 360,20

712,00

1.028,40

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 10.349.88s/0002-73

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA- EPP 1 0.349.88s/0002-73

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 10.349.88s/0002-73 1 .06 /.08

933,80OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. EPP 10.349.885/0002-73

OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP 10.349.88s/0002-7 3 783,66

2.946,42PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP 43.899.66sl0001-9 1

PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - EPP 43,899.665/0001-91 15 3,1 6

753,53PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA. EPP 43.899.66sl0001-91

POLITEC IMPO E COMERCIO LTDA 43.894.609/0001.-64 2,100,00

93

7t8,56

367 72

4.913,16

584,00

8.888,64

s.883,64

POLO CIRURGICO LTDA ME 08.323.9s110001-03

POLO CIRURGICO LTDA ME 08.323.95 1/0001-03

POLO CIRURGICO LTDA IVIE 08.32 3.9s 1/0001-03

PULIRE COMERCIAL LTDA 6s.79 1.089/0001-0s

PULIRE COMERCIAL LTDA 65.79 1.089/0001-05

PULIRE COMERCIAL LTDA 65.791.089/0001-05

PULIRE COMERCIAL LTDA 6s.79 1.089/0001.-0s

YT ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS LTDA 02.3s4.796/OOOI-48 2.208,16

1.7 2,26REPRESS DISTRIBUIDORA LTDA 03.948.933/0001-01

REPRESS DISTRI BUIDORA LTDA 03 948.933/0001-01 484,45

REPRESS DISTRIBUIDORA LTDA 03.948.933/0001-01 577,69

REPRESS DISTRIBUIDORA LTDA 03,948.933/0001-01 1.07.12

REPRESS DISTRIBUIDORA LTDA 03.948.933/0001-01 463,04

SALES E P. E PROD. HIG. PROF. LTDA 10.290.s5710001-68 6,490,65

7.700,00SAMTRONIC IND. E COM, LTDA. 58.426.628/0001-33

SAMTRONIC IND, E COM, LTDA, 58.426.628/0001-33

SAMTRONIC IND. E COM. LTDA, 58.42 6.628/0001- 33

SAMTRONIC IND. E COM. LTDA. 58.426 .628/0001.-33

SAMTRONIC IND. E COM. LTDA. 58.426.628/O00I-33

SAMTRONIC IND. E COM. LTDA. s8.426.628/0001-33

SISTEMAS DE SERV. R. B. qU¡. COM. DE EMBALAG LTDA 08. r.89.587/0001-30

SISTEMAS DE SERV. R. B. QUN. COM. DE EMBALAG LTDA 08,189.587/0001-30

TERRAO COMERICO E REPRESENTACOES LTDA 64.O88.274/OOO1,-44
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CSJAM

TERRAO COMERICO E REPRESENTACOES LTDA 64.088 ,21,4/0001.-44

VERBENNA FARMACIA DE MANI LTDA 00.787 .540/0007-67

VERBENNA FARMACIA DE IV]ANIP LTDA 00.787 .54010001.-67 1.490,00

VERBENNA FARMACIA DE MANIPU LTDA 00.787. s40l000L-67 1.28,10

VERBENNA FARMACIA DE MANIPU LTDA 00.787 .540/0001.-61 5 10,00

VERBENNA FARMACIA DE MANIPU LTDA 00.787 .540/000!-67 480,00
WCA IND. E COM. ETI ETAS LTDA 1-0.599.6 18/0001-73 5.827,20
IMPAKIO SIST. LIMPEZA E DESC. LTDA 1 L.588.752l0001-31 10.387,30
IMPAKTO SIST. LIMPEZA E DESC. LTDA 11.s88,7s210001-3 1 11 5,00

IMPAKTO SIST. LIMPEZA E DESC. LTDA 11.s88.7s210001-31 345,00
IMPAKTO SIST. LIMPEZA E DESC. LTDA 71,.588.752/0001.-31 2.775,60
IMPAKTO SIST. LI PEZA E DESC. LTDA r-1.588.752l0001-3 1 865,75

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3s8/0003-s0 134,05

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3s8/0003-50 324,9s

5.35 / ,34

s93,0s

7.563,19

1..O47,98

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3s8/0003-s0

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.358/0003-50

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843,358/0003-50

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3 s8/0003-s0
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3s8/0003-s0 264,03

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.358/0003-50 4.1.56,84
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3 s8l0003-s0 8.1.94,20

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.358/0003-s0 1..047.98

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.358/0003-50 5.O42,14
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3 58/0003-50 1..944,37

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3s8/0003- 50 5.105,64
AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3s8/0003-s0 51,9,92

AIR PRODUCTS BRASIL LTDA 43.843.3s8/0003-s0 394,01.
ALPHARAD 0s.062.4s510001-5s 900,00
AMADE 005798 61,,43s.970/O001.-o4 297,00
AUTOPEL 06.698.09 1/000 1-67 10.271,30
cDl 04.s28,629/0002-40 87?,00

___ 110,90

2.344,41

cDt 04.528,629/0002-40

CDI 04.528.629/OO02-40

cDr 04.528.629/0002-40 1.909 84

1..615,20
CDI 04.s28.629/0002-40

CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA. EIRELI 02.3s7.20s/0003.-54 795,90
CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EIRELI 02.357 .205/O001.-s4 183 50

495,00CECILIA TSUYACO ARAKI SILVA - EI RE LI 02.3s7 .20s/000r-s4
CMW SAUDE 07 .430.231,/000I-84 2.064,00
CMW SAUDE 07 .430.231/000I-84 360,00

CONSIGAZ 01.s97.589/0002-09 1.915,08

CONSIGAZ 01. s97.589/0002-09 1..871,,1,5

CONSIGAZ 01.s97. s89/0002-09 L.668,52

1..114

451.,40

Js
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CSJAM

coNstGAZ 01.s97. s89/0002-09

CONSIGAZ 01.s97. s89/0002-09 10,296,90
CONSIGAZ 01.597.589/0002-09 26

2.907.84
DBS 0s.2 10. ss6/0001-26
DBS 0s.270.5s6/000L-26 2.406,24
DBS 05.2 10.556/0001-26 904,37
DBS 0s.2r.0.556/0001-26 1.466,s6
DIMACI SP 05,847.630/0001-10 __ 10!,00

480,00
DIMACI SP 0s.847.630/0001- 10

DIMACI SP 05,847.630/0001- 10 I9.5 1Þ.gq -
3.800,87

DIIVIACI SP 05.847.630/0001-10

DIMACI SP 0s.847.630/0001-10 2,030.00
DIMACI SP 05.847.630/0001-10 00
DIMACI SP 05.847.630/0001-10 708,00
DIMACI SP 05.847.630/0001-10 6.472,80
D¡MACI.SP 0s.847,630/0001- 10 505 00

5s0,00
DIMACI SP 0s.847.630/0001- 10
DIMACI SP 05.847.630/0001- 10 936 00

19.5 15,00
DIMACI SP 0s.847.630/0001- 10
DIMACI SP 05.847.630/0001-10 2.040,00
DIMACI SP 0s.847.630/0001-10 2.040,00

1..413,00
DIMACI SP 05.847.630/0001-10
IRMAOS AVELINO 02.814.340/0001-8L 695,08

713,24
IRIVìAOS AVELINO 02.8 14.340/0001-81
IRMAOS AVELINO 02.8 14.340/0001-8 1 779,40
IRMAOS AVELINO 02.874.340/OO01-81 516,5?

r.31,09
DROGARIA SOARES

6 1.698.577l0001-03
DROGARIA SOARES 61.698,57710001-03 11 5,00

1.400,00
E TAMUSSINO

33.100.08 2/0002 -86

E TAMUSSINO 33 100.082/0002-86 7.17

969,00
E TAMUSSINO

33.100.08 2/0002-86
ESR CANAL IPAMENTOS MEDICOS LTDA 1.2.51,4.1|s/0001,4r _- -____ 1g?5.13

811.,1,1
ESR CANAL IPAMENTOS MEDICOS LTDA 12.51,4.7Ts/0001"-4r
FARMAIS

01,233.25 1/0001-89 1 16_
49,20

FARMAIS
01.233.2s 1/0001-89

FARMAIS
01,233.2s 1/0001-89 L4, /6

705,50

57 9.9-o -
544,00

629,00_ *
1.525,00

345,15

MARLI DA CRUZ CLEMENTE - ME 09.182.806/0001- 12

MARLI DA CRUZ CLEMENTE - ME 09.182.806/0001-12
MARLI DA CRUZ CLEMENTE - ME 09.182.806/0001-12
MARLI DA CRUZ CLEMENTE - ME 09,182.806/0001- 1 2

MEDIMPORT 03.434.334/O00r-61
MUNDYJAF 00.510.726/000r-7 4

MUNDYJAF 00.sL0.726/OOO7-74 70.849,O7

14.898,35

'10
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CgJAM

POLAR FIX 02.881,.877 /000r-64 3.757,00

POLAR FIX 02.881,.877 /0001.-64 5.488,00

POLAR FIX 02.881,.877 /000L-64 1.441.,00

POLAR FIX 02.881,.877 /0001-64 690,00

POLAR FIX 02.881,.877 /000r-64 3.030,40

PROTEC EXPORT 06.207 .441,/0001.-4s s57.62

SOEDRAL 60.848.02 s/000s-03 2.360,90

TTS 03.685.12910001-79 3.441,,94

TTS 03,68s.12910001-79 1..824,22

GIMAWA COMERCIAL LTDA 00.056.400/r.000-67 3s0,50

MEDCORP HOSPITALAR LTDA 67 .630.s41./0001.-7 4 1. r 95,00

MEDCORP HOSPITALAR LTDA 67 .630.541/001r-t 4 1,195,00

MEDCORP HOSPITALAR LTDA 67 .630.s4L/0001.-7 4 1,195,00

180,58ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 1,O.842.687 /0001.-66
ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 10.842.687/0001-6 6 399,00

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉ DICOS CIRURGICOS LTDA 1,0.842.681/0001-66 1..499,99

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉ DICOS CIRURGICOS LTDA 1,0.842.681 /0007-66 4.7 3)_,19

ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIRURGICOS LTDA 1.O.842.687 /000L-66 7.499 99

973,80ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉ DICOS CIRURGICOS LTDA 10.842.687 /000L-66
ORTOMUNDI COMERCIO DE MATERIAIS MÉDICOS CIR URGICOS LTDA t0.842.687 /0007-66 7 40,00

ORTOMUNDI COIVÌERCIO DE N4ATERIAIS MÉ DICOS CIRURGICOS LTDA 1,0.842.68710001.-66 973,80
ANBIOTON IM PORTADORA LTDA Ll.260.846/0O0t-87 998,40
ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 71..260.846/OO0L-87 1..r30,40

PRISMA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EM BALAGENS LTD 74.478.962/000r-65 9.534,95
PRISMA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EM BALAGENS LTD 14.47 8.962/000r-65 179,00
CIt DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS INDUSTRI AIS LTDA 06.226.92r/0oor-53 490,72

CIL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IN DUSTRIAIS LTDA 06.226 .927/0001.-s3 450,92

3.506,16ESPUMABRAZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESPUM 09.59s.7 57l000 1-40

ESPUMABRAZ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESPUM 09.s95.7 s7l0001.-40

3.s45,00
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 04.I24.6691000r-46
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 04.1,24.669/0001-46 7.374,50

215,4A

155,00

TECNO  PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 04.L24.669/000r-46
TECN04 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 04.124.669/0001-46

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 04.124.66910001.-46 155,00
ÏECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 04.r24.669/0001.-46 605, t0

1.450,00
BONE SURGICAL IPAM MED LTDA 04.408.009/0001-97

BONE SURGICAL IPAM MED LTDA 04.408.009/0001-97 180,00

BONE SURGICAL IPAM MED LTDA 04-408.009/000L-97 60,00
ROBERTO MERINO RODRIGUES DOS SANTOS - ME r1..o3s.397 /0OO7-73 2.644,25
BELATINTAS LTDA 01.154.9s6/0005-34 3 10,00
CENTER MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - M E s9 .s27 .481./0001.-30 425,00

FUTURA COMÉRCIO DE PROD UTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 08.23L.734/000r-93 s,898,s2
FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 08.23L.734/OOO1,-93 607 00
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CEJAM

SISPACK MEDICAL LTDA 54.565.47 8/0001-98 1.617,00
SISPACK MEDICAL LTDA 54.56s.478l0001-98 1.075,00
LUZINETE PEREIRA LIMA SANTOS ME 1,0.97s.767 /0001.-90 209,20
STORM PRODUTOS MEDICOS HOSPITA LARES LTDA 10.17 1.38s/0001-03 1.485,00
STORM PRODUTOS MEDICOS HOSPITA LARES LTDA 10.17 1.38s/0001-03 1,305,00

1 305,00

2,610,00

783,00

STORM PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 10.17 1,385/0001-03

STORM PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 10.17 1.38s/0001-03

L & L COM. DE COMPONETES ELETRONICOS LTD 1.7 7 7 1,.61, 1, / 0001.-36

ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 14.681.12sl0001-39 4.520,00
ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 14,681.12510001 39 1.280,00

3.770,00

1.520 00

622,00

ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 1.4.687.L25/0001.-39

ALIANCA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 14.681.12sl0001,39

FERMAZI COMERCIAL DE FERRAGENS EPP 03.6 10.041/0001-98
FERMAZI COMERCIAL DE FERRAGENS EPP 03.610.041/0001-98 780,00
BIOPAR CONFECCOES EM PARAM ENTACAO LTDA - EPP 09.1,83.527 /0001"-73 1.166,00
BT EQUIPAMENTOS INDUSTRI AIS LTDA 01,.8s2.672/000r-7 5 659,60
DWA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVI 1 1.595.062/0001-00 308,00
DISTRIB. DE PROD. ALIM. HERNAND ES LTDA. 72.446.823/O001-24 1.958, ss
DISTRIB. DE PROD. ALIM. HERNANDES ITDA 1,2.446.82310001,-24 2.377,22
DISTRIB. DE PROD. ALIM, HERNANDES LTDA, 1.2.446.823/0001.-24 2.623,25
FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI 08.183.37310001-s7 89,00
FOXMED COM IMP DE PROD HOSPITALARES 1 6. 100.941l0001-3 7 1.100,00
FOXMED COM IMP DE PROD HOSPITALARES 16.100.941,/0001-37 3,440,00
FOXMED COM IMP DE PROD HOSPITALARES 76.1.00.941/0001-37 1.560,00
PAULO CARNEIRO DE LUCENA M E 59 .25O .290 / 0001.-7 4 1,080,00

L.27 / 70

29,94

ORTO S COMERCIO DE PRO DUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 73.s71 .475/0O01._O0

ORTO S COMERCIO DE PRO DUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 1,3.s17 .4751000r-00
ORTO S COMERCIO DE PRODUTOS HOSP ITALARES LTDA EPP 1.3.5 1,7 . 47 s / 0001. -00

----- --- l?3t/4
165,00

ÍVIULATINHA PAES E DOCES LTDA - ME s6.91,3.47 8/0001-67
FLUKKA FAMARCIA DE MANIPULACAO LTDA ¿ME 10.45 0.805/000 1-90 1.500,00

500,00
FLUKKA FAMARCIA DE IVIANIP ULACAO LTDA ME 10.450.80s/000 1-90
FLUKKA FAMARCIA DE MANIPU LACAO LTDA ¿ ME 10.450,805/000 1-90 1,000,00
GARDETUCENA-EPP 20.684.673/0001.-L5 1.048,8 1
GARDELUCENA-EPP 20.684.673/OOO7-1.5 883,69

497,29
GARDELUCENA-EPP 20.684.67310001-1s
GARDELUCENA-EPP 20.684.673/0001.-1.s 1.77 4.53

3 14,50

1.89,6/

GARDELUCENA-EPP 20.684.67310001.-15

PALACIO DAS FERRAMENTAS E PA RAFUSOS LTDA 68.422.419/0001.-75
ROMED INDUSTRIA E COM ERCIO DE IPAMENT 1,3.6 44.7 1,3 / 0001.-30 506,00
PAPE PLASTICO ITUPEVA LTDA 1.3.254.314/0001-62 7.808,00
13A INFORMÁTICA E MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA. L3.328.409/000L-83
RW MEDICAL COMERCIO DE PRO DUTOS HOSPITALARES LTDA 1.7.7s0.437 /0001 21

RW MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1.2.750.437 /OOOI-21

645,65

)-37,O0

_ __ 1g8,qg
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MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 20.1,92.275/000L-81. 2.708,20

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 20.1_92.275/0001.8r 2.083,90

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 20.792.275/0001.-81 3.806,20

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 20.1,92.275/000L-8I 1.820,70

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI ITDA EPP 20.L92.275/0001.-8r L.21.2,90

MAIA DOs ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTI FRUTI LTDA EPP 20.r92.27s/000r-81 3,005, s0

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI LTDA EPP 20.L92.27s/0001.-8r 2.691,,00

4.420,70MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTI FRUTI LTDA EPP 20.792.275/0001.-8r

MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTI FRUTI LTDA EPP 20.1,92.275/0001.-81 1.469,00

1.930,38ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.27 4.988/0001-38

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.27 4.988/0001-38 284.40

430,62ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.274.988/000r-38

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.27 4.988/0007-38 524,40

1..830,87

403,95

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.27 4,988/OO0t-38

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.27 4.988/0001.-38

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP 09.000.348/0002-34 330,00

2.315,00
NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IIVìPORTADORA EIRELI-ME 21.036.4r7 /0001.-84
COIVIERCIAL MARCHEZINI LTDA ME 22.41,0.057 /0001-00 21.,18

COMERCIAL MARCHEZINI LTDA ME 22.47O.0s7 /000L-00 1..40L,25

COMERCIAL MARCHEZINI LTDA ME 22.410.057 /0001-00 61,50
NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA EP 21,.487.977 /0001.-78 l-5.044,00
NEUPHARIV]A DISTRIBUICAO DE MATER IAL MEDICO HOSPITALAR LTDA EP 21,.487 .927 /000r-78 2.054,36
NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA EP 21,.487 ,921/0001.-78 t!uþ_ -_

7.518,50NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA EP 2L487 .927 /0001.-78
MERCADINHO ALVES FARIAS LTDA 07.444.2r0/00LI-o3 1t 9,94
AÏACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIM ENTICIOS EIRELI 24.699.832/0001.-06 294,O0

ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIM ENTICIOS EIRELI 24 .699 .832/0001.-06 632_,40

ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIMENTI CIOS EIRELI 24.699.832/0007-06 3.410,40
ATACADISTA KING FOOD PRODUTOS ALIME NTICIOS EIRELI 24.699 .832/0001-06 954,92
MAGNAMED TECNOLOGIA MEDICA SA 0r.298.443/0002-54 r.1.57,04

18Ltq_
349,00

1,000,00

MANDUPLAST COM VAR E ATAC DE EM B LTDAME 21,.684.s45/0001.-34

FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E IMPORTADORA LT 24.7 71.499/0001.-03

APA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LIMP HIGIEN 09.664.679l000 1-98

NOVA SABOREAL DOCES LTDA 0s.600.23 1/0001-s0 41.3,20

NOVA SABOREAL DOCES LTDA 0s.600.23 1/0001-s0 649,80
TOP SERVICË DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE CONSUMO P 20.023.288/0001-27 r.791,1.5
TOP SERVICE DISTRIBUIDORA DE PROD UTOS DE CONSUMO P 20.023.288/0001.-27 992,41

TOP SERVICE DISTRIBUIDORA D E PRODUTOS DE CONSUMO P 20.023.288/0001-27 497,30

ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS . ME 22.41,s.106/000L-99 32s,00

1,500,00GOLD fVIEDICAL PRODUTOS ME Dtco 03.936.673/0002-27

CEAVIL COMERCIAL ELETRICA ALPHAVI LLE LTDA 66.108,200/0001-70 150,00

CEAVIL COMERCIAL ELETRICA ALPHAVILLE LTDA 66.108.200/0001-70 178,20

CEAVIL COMERCIAL ELETRICA ALPHAVILLE LTDA 66.708.200/000I-70 5 00
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CEAVIL COMERCIAL ELETRICA ALPHAVILLE LTDA 66.108.2 1.-70

CEAVIL COMERCIAL ELETRICA ALPHAVILLE tT DA 66.108.200/0001-70 99,00
EUROPRO COMERCIAL LTDA 23.978.8 1-09 3

NOVA DANJOR COMERCIO DE CONFECCOS LTDA 22.298 -28 1.070,00
NOVA DANJOR COMERCIO DE CON FECCOS LTDA 22.298 8 1

MAKRON INDUSTR COMERCI IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PROD U 00.531.79 6

B.R,F. OZIO P PARA AR CONDICIONADO 14.779. -70

PEC ARAUJO ELETRICOS ME 14,1 15.7 1-88
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 1.1.206.099/0004-41
SUPERMED COMERCIO E IMPORT ACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 1.1..20

SUPERMED COMERCIO E IMPORT ACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 1.1..206.

DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IM PORTACAO 1.1..206 04-41,

65 ta

2.82 15

1.050,00

334,99

905,97

_?.119.00

847,26

DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IMPO RTACAO 11,.206.09910004-41 24
SUPERMED COMERCIO E IMPO RTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 1 1.206.09 1

DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO 11,.206.09910004-41,

8.075,00

1..17 6

UTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IMPO RTACAO DE PROD 11 1 1.632,00

E PRODUTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IMPO RTACAO D 1.1 972,44

DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IM PORTACAO r1.20 1 50

DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IM PORTACAO Lr. 51

DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IM PORTACAO 11.206.

DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITASUPERMED COMERCIO E IM PORTACAO 1,1.206.099/0004-41
SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA 17.206.099/0004-41

RTACAOSU PE EDRM ERCOM toc E MPO DE ROP MEDUTOS COSDI HOSE TPI A 11.206.09 1.

FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 92.660.40 -97

FRIGELAR COMERCIO E IND USTRIA LTDA 92.66 2-91
FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA 92.66 2-97
TH,A THI FARMACIA DE MANIP LTDA 06.171 .6 1.-7 4

85

131 /5

99

,641 3?

/99,50

248,00

5, /4

1.0.294,5I

HIDRAULICA LUNA COM E REPRES LTDA ME 1.-2105.485 5 00
ELETRICA GRAN AVENIDA LTDA. 67.619.9s7 -91
ELETRICA GRAN AVENIDA LTDA, 67.619.9s1 -91
GIKOVATE INDUSTRIAL E COIVìERCIAL LTDA 33.r20.467

60,00

767,00
DEJAMARO IND, E COM, DE PROD MED. LTDA 27.608.037 -53
DEJAMARO f ND. E COM. DE PROD MED, LTDA 27.608.037 1-53 591

1.03 5.3 0

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 .494/0001.-s8
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 58 00

1.408 39

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.737 -58 r.a2
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.231 .494/0001.-58 1.05
ROMAMED COMERCIAL LT DA 02.737 8

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58

1,050,00

1.050,00
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.231 1-5 8
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-s8
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237.4 1-5 8

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 .494/OOOr-sg

2 t5,00

1.0s0,00

7_04, / 0

00
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ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 8 2.100,00

1..26

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 a 2

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58 53

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237.494/000L-58 390,00

334

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-58

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-58 55 1-

ROMAMED COMERCIAL LTDA 1-5802.237 1.6 39

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-s8 1..O7 00

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 EO
1

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 8 1..1.1

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237.494/1OOr-s9 1.050,00

1.05

ROMAMED COMERC¡AL LTDA 02.237 1.36 9

ROMAMED COMERCIAT LTDA 02.237 1,36
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58 2.20
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58 3.

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-58 1.5 00
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-58 1..005,42

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237.4 I CO
1 00

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58 4.514,00
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 8 1,36 39
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.231 a 1

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 8

2.144,OO

287
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.231 .494/000r-s8
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237

2.100,00

2.

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-58 1.2 00
ROMAMED COMERCIAL LTDA 1-5802.237 00
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-58 1.050,00
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 I 2

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -s8 2.100,00
ROMAMED COME RCIAL LTDA 02.237 1

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 .494/0001.-58
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 r--58

ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 1-58 1.350,00
ROMAMED COM ERCIAL LTDA 1-5802.237 L.7 00
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.231 58
ROMAMED COMERCIAL LTDA 02.237 -58

1.103,00

1,184,00
DE SE LTDAMP BIOS REPRESE 07 .369.21,3/0001..34 120,00
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DUPATRI HOSPITALAR COME IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027 .894/0007 -50

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, 04.027.894/0001-s0 7 4? .14
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

DUPATRI HOSPITALAR COMERCI O, IMPORTACAO E EXPORTACAO L]DA.

DUPATRI HOSPITALAR COMERCI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,

DU PATR¡ HOSPITALAR COIV]ERC IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

04.027.894/0007-5O

:4q!0
2 2+6,20

280,00

7 61.,25

3L2,98

04.027.894/0007 50

04.021 .894/0007 -50

04.021 .894/0007-50

DUPATRI HOSPITALAR COMERC IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 04.027 .89410OO7 -sO

DUPATRI HOSPITALAR COMERC IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 04.o27 .894/0007 -5O

DUPATRI HOSPITALAR COM tRcro, tMPo RTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027 .89410001-50 420,00
DUPATRI HOSPITALAR COMT IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027.894/0007-50 ___ l1åqg _

3,095,02

6.600,00

DUPATRI HOSPITALAR COME RC|O, I MPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027 .89410007 -s0

IGOR DOS SANTOS CAVELAGNA t4 .202 .920 / 0001"-0s

IGOR DOS SANTOS CAVELAGNA 1.4.202.920/000L-0s 6.600,00
VILLAFRATI ALIMENTOS - EIRELI 30.1 62.388/0001-98 s42,00
VILLAFRATI ALIMENTOS . EIRETI 30.1 62.388/0001-98 278,2s
VILLAFRATI ALIMENTOS - EIRELI 30.1 62,388/0001-98 671 ,50
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 3 1.378.288/0001-66 1..843,I2
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 3 1.378.288/0001-66 7 79,16

737,94
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 3 1.378.288/0001-66

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 3 1.378,288/0001-66 1.084,00

469.71

3,41 9,50

5.541.,20

65 1,98

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31,.318.288/0001.-66

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 3 1.378.288/0001-66
M EDICAMENIAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0001-66
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA

3 1.378.288/0001-66
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31,378.288/0001-66 1.061,00
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT DA 3 1,378.288/0001-66 3 4!44

cÁo ÁcM EDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 3 l-.378.288/0001-66
MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 3 1,378.288/0001-66 1 420,1 /

400,00
L|AO RUEt HWA 94073325868 33.668.141/0001.-02
ALFALAGOS LTDA. 05.1.94.5O2/0OO4-67 490,04
CAPROMED FARMACEUTICA LTDA 13.085.369/0001-96 358,40
BRASMED COMERCIO E SER VICOS EIRELI 1s.801.092/0001-86 6.862,00
A.R HIDRAULICA E ELETRICA EIRELI 30.981".71.3/000t-44 444,00
FORNECEDORA DE LEGUMES E VER DURAS BOA SAFRA LTDA 43.869.L22/0001.-21. 873,50
FORNECEDORA DE LEGUMES E VERDURAS BOA SAFRA LTDA 43.869.122/0001.-21 384,00
FORNECEDORA DE LEGUMES E VERDURAS BOA SAFRA LTDA 43.869.722/0001.-21 1,3 5 5,35
FORNECEDORA DE LEGUMES E VERD URAS BOA SAFRA LTDA 43.869.122/0001"-27
FORNECEDORA DE LEGUMES E VERD URAS BOA SAFRA LTDA 43.869.1,22/0007-27
FORNÊCEDORA DE LEGUMES E VERD URAS BOA SAFRA LTDA 43.869.1,22/0001.-2r
FORNECEDORA DE LEGUMES E VER DURAS BOA SAFRA LTDA 43.869.1,22/O0O1-21.

DASCAN JB COMERCIO DE UNIFORM ESEE PAMENTOS LTDA 07.923.15
FLAVIO PEDRO NASCIMENTO DOS SANTOS 21"s38045826 1.3.679 9

A.O. RODRIGUES IMPO RTACAO E EXPORTACAO DE PESCADOS LTDA 2s.29s.73r/0007-32

3.21

22

0

?3s,lq
2 50,00

1..262 40

00

r.42

OE
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A.O. RODRIGUES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PESCADOS LTDA 2s.29s.731,/OOO1,,32

A.O. RODRIGUES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PESCADOS LTDA 25.295.731./000r-32

A.O, RODRIGUES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PESCADOS LTDA 25.295.731/000L-32 930,00

A.O, RODRIGUES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PESCADOS LTDA 25.295.7311000r-32 1.860,00

A.O. RODRIGUES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PESCADOS LTDA 25.295.731,/0001,-32 930,00

A.O. RODRIGUES IMPORTACAO E EXPORTACAO DE P ESCADOS LTDA 25.295.73L/000!-32 1.860,00

COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIMENTOS 83 .310.44r/00s4-29 3.137,40

COOPERATIVA CENTRAL AURORA ALIM ENTOS 83.3 10.441l0083-63 385,80

HDL LOGISTICA HOSP¡TALAR LTDA 1.1..872.65610002-00 600,00

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. rr.872.656/0002-00 1.200,00

ALERGOSHOP PRODUTOS PARA ALERGICOS LTDA 72.979.305/000r-06 500,00

AM CAN PRINT ARTES GRAFICAS EIRELI 13,42s.15s/0001-11 580,00

POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.3ss.308/0001-50 L.O13,40

POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.3ss.308/000L-s0 286,08

POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.3 ss.308/0001-s0 7.31.8,40

POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.355.308/0001.-50 52,O4

A. C. SILVA MATERIAIS ELETRICOS 23.009, 67 1, / 000 1.- 1.9 271.,20

5,804,40A, C. SILVA MATERIAIS ELETRICOS 23.009.671.1O001.-r9

MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS EIRELI 28.1,99.997 /0O01.-t0 705,00

SIRY PLASTI IPAMENTOS E SISTEMAS LTDA. 24.I44.696/0007-98 10.902,01

SIRY PLASTICOS, EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA 24.1,44.696/000I-98 1..961.,64

SIRY PLASTI EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LTDA 24.1,44.696/0001.-98 9.597,60

JOFEN COfVIERCIO DE PRODUTOS PARA AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA 03,1s1.641/0002- 16 340,00

PNAGLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEfS EI RELI 05.975.3 1210001-34 1..254,40

FLAMIN MINERACAO LTDA 68 ,248 .2r0 / 000L-37 1.3s8,00

FLAMIN MINERACAO LTDA 68.248.21,O/O00t-37 339,s0
FLAMIN MINERACAO LTDA 68.248.21,0/0001.-31 1..466,64

FLAMIN MINERACAO LTDA 68.248.210/0001-37 1,.242,57

FLAMIN MINERACAO LTDA 68.248.21,0/0001,-37 7.242.,57

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI 03.679.808/000 L-35 895,00

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LO CACAO EIRELI 03.679.808/0001-35 195,00

BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI 03.679.808/0001,-3s 325,00

FARMACIA ABDS EIRELI 13.041,.230/0001.-40 40,20

FARMACIA ABDS EIRELI 13.O4r.230/0O0L-40 292,OO

FARMACIA ABDS EIRELI 13.041.230/0001-40 388,46

FARMACIA ABDS EIRELI t3.041,.230/0003.-40 30s,55

364,70

304,62

FARMACIA ABDS EIRELI 1.3.041,.230/0001-40

FARMACIA ABDS EIRELI 13.041.230/0001-40

NAT CLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.3 18.553/0001-05 792,00

l.,41-6,81NAT CLEAN COMERCIO E SERVICOS LTDA 37.3 18.ss3/0001-0s

ARTCLEAN COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 01,.497 .696/0001.-7 6 6.16s,00

C. F. S. SUPERMERCADO EIRELI 17,933.3 6210001-38 1.1.42,20

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIM PEZA LTDA 3 3.399. 196/0001-98 5.149,50

3.4 00

930,00
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C€JAM

ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.1 -98

DE MAQUINASLEONARDO RICHENA MANUTEN CAO E REPARACAO 2r.752.387 0001 02
VIRTUAL FARMA PRODUTOS MEDICOS FA RMACEUTICOS EPP 27 .937 .508/0007-77
VIRTUAL FARMA PRODUTOS MEDI COS FARMACEUTICOS EPP 27.937 -17

3 /0,00

1.995,00
PANIFICADORA VILLAS PAES LTDA 18.07 60
PANIFICADORA VILLAS PAES LTDA 1.8.073.2 L-40
PANIFICADORA VILLAS PAES LTDA 18.073.2 r-40
PANIFICADORA VILLAS PAES LTDA 18.013.2 1-40
JBD PRODUTOS MEDICOS LTDA 22.773.307 -68

APETITO FOODS LTDA 00.474.76 -74

APETITO FOODS LTDA 00.47 4.7 6 -74

3.2? 1 ,60

20

7 38

2.866,80

1,050,00

479,60

APETITO FOODS LTDA 0o.474.763/0001.-7 4 62
APETITO FOODS LTDA 00.474. 74 59
RW SAFETY COMERIO DE EPIS LTDA 1.6.782,3 1-78
HIPOMEDIC IND E COM DE P ROD MEDICOS LTDA 38.732.408/000L-20 5.7 00

840,00

HIPOMEDIC IND E COM DE PROD MEDICOS LTDA 38.7 1-20
FRIGONISHI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 1.0.812.46s/0001-96 50

1.46 / .00

5.L2
FRIGONISHI COMERCIO D E ALIMENTOS LTDA L0.872.465/0001.-96
FRIGONISHI COMERCIO DE ALI IVìENTOS LTDA L0.872.46 6 2.631.,52

-.!!'oQ

FRIGONISHI COMERCIO DE ALIM ENTOS LTDA ro.872.46 6

FRIGONISHI COM ERCIO DE ALIMENTOS LTDA 10.872.465/0001.-96
FRIGONISHI COMERCIO DE ALIM ENTOS LTDA 10.87 1,96
TRIGONISHI COMERCIO DE ALIM ENTOS LTDA 10.87 1-96
FRIGONISHI COMERCIO DE ALIME NTOS LTDA 10.872.46sl0001 96

DE ALIMENTOS LTDAFRIGONISHI COMERCtO 1.0.872.4 -96
FRIGONISHI COMERCIO DE ALIME NTOS LTDA 1,0.872 -96
DIAL INDUSTRIA E CO MERCIO DE ALIMENTOS LTDA 22.828 I

3.128,93

94

60

3

4.522

7,38

2.080,00

1.44,00

s.849,90

PLATANUS FARMACIA DE IVANIPU LTDA 0s.207.71 -33 604.36
HOMEFRIO COMERCIAL IMPO RTADORA E SERVICOS EIRELI 28.929.9L -17 911
COMERCIO DE PAPEIS R S EIRELI 26.9s8. 10 1.803 10
ANDREA ALEXANDRA ZILIO 39.375.4 r-42 3,697.40
JULIANA DE LIMA VIEIRA 3993312 5893 43.7 41,.6 1-90 3s0,00
DNA COMERCIO E IMPORTACAO tTDA 41.67 1-5 1 5
DROGARIA AMARAL LTDA

5 1.336.832/0001-14 1.65 35
DROGARIA AMARAL LTDA 51.336.83 1.68
CENTRO AUTOMOTIVO CRISANTEMO LT DA 10.3 59 -02
REI DO ALHO BRASIL COMERCIO DE ALI MENTOS LTDA 07.254. -42

07 .254.639/0001.-42
REI DO ALHO BRASIL COMERCI O DE ALIMENTOS LTDA

REI DO ALHO BRASIL COM ERCIO DE ALIMENTOS LTDA 07 .2s4.639/0001.-42
FRANS PHARMA FARMACIA DE MANIP ULACAO LTDA 42.725 1.-94
ROSELAINE N. D. GONCALVESEPP 08.022 -90
SAO RO DIST DE MED E MAT H OSPITALARES LTDA EPP 14.658.97 -60
AIDC TECNOLOGIA LTDA 07.500.59 -38

1..720,00

150,00

_ 1-80100

11 ,620,00

1 35,00

216,80

91,00

4.578,00
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CgJAM

CM HOSPITALAR LTDA L2.420. 19 119 94

ALAR LTDACM 12.420 9 134,55
CM HOSPITALAR LTDA 1,2.420.16410003-1.9 1..45 7

CM HOSPITALAR LTDA 12.420.

CM HOSPITALAR LTDA L2.420. 79

CM HOSPITALAR LTDA 1.2.420.1 19

2. 00

1..1,99,40
CM HOSPITALAR LTDA 12.420.164/0003-1.9 92
CM HOSPITALAR LTDA 12.420.1 19 L 92
CM HOSPITALAR LTDA 12.420. 19 2.0s 97
CM HOSPITALAR LTDA 12.420. 1.9 s.s00,00
CM HOSPITALAR LTDA 1.2.420 19 L.L)
DU PATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.o27 6 1.62,41,
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.021 6

DUPATRI HOSPITALAR COM ERCIO 04.027

511

223,76
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.o27 3-26 591,85
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.027.894/0003-26
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.027.8 26
DUPATRI HOSPITALAR MERCIO 04.027 26

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.027 26

728 00

415.30

3

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.027 26 927 60
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.027 .894/0003-26 13 00
DUPATRI HOSPITALAR COM ERCIO 04.027 640,00
DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO 04.027 .89410003-26
DU PATRI HOSPITALAR COME RCto 04.o27 26

937 0

1,.253,99
DUPATRI HOSPITALAR CO MERCIO 04.027.8 26
DUPATRI HOSPITALAR coMERCtO 04.027.894/0003-26 1, 65

735,65

DU PATRI HOSPITALAR COMERCIO o4.027 .894/0003-26 l 89
ZAMMI INSTRUMENTAL LTDA 30.450. 2.95 50
ZAMMI INSTRUMENTAL LTDA 30.4s0 2

CIRURG ICA RIOCLARENSE LTDAcoM 67.729.17 6 00
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARE NSE LTDA 67.729.I7 L 73 56
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.71 1.

COMERCIAL CIRURGICA RIO CLARENSE LTDA 67 .729.1,781O004-9I

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.I 91

COMERCIAL CIRURGICA R IOCLARENSE LTDA 67.729.1 91

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.1
-!18_q.00
5.4s3,30

671

1.789,92

36

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.7 5 63,90
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.77 1, 13 6,3 3
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.17 7 810,61
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67 .729.1,78/0004-91. 4.34
COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LT DA 67 .729.178/0004-91. 91

PRODUTOS HOSPITALAR ES LTDA L2.927.876/000L-67 00
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 72.927.8 1.-67 3 00
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CEJAM

7. 70
soM MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 12.927.8

SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA L2.927.8 1.-61 6.264,00
MEDICOR PRODUTOS H OSPITALARES LTDA 72.568.587 L-40
MEDILAR IMPORT 07.752.236/0001.-23
SUPERMED COM. IMP, PRODUTOS MEDICO E HOSPITALARES 1,L206
SUPERMED COM. IMP. PRODUTOS MEDICO E HOSPITALARES 1 1.206.099/0002-80
SUPERMËD COM. IMP. PRODUTOS M EDICO E HOSPITALARES t1..206.O9 0

1.575,00

135,69

5.587 90

2.05

2.601,? 1

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 1.1..872.65 -10 10,130,00
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 1.1,.872.65 -10 6.600,00
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 71.87

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 11.872.6s6/0001- 10

666

3.7 41 80
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 17.872.6 l-- 10 340,00
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 11.877.6 l.-10 4,680,00
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 71..872.656/0001-L0 990 00
HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA 71..872.65 10 2.97
CM HOSPITALAR LTDA 12.420 8 398,34
WERBRAN DISTRIBUI DORA DE MEDICAMENTOS LT 04.372.02010001,-44 2.49
WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDI CAMENTOS LT 04.372.O20/OO0r-44

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE fVì EDICAMENTOS LT 04.37 1.-44

49

1..341 .30
UNIAO QUII\4ICA FARMACEUTICA NACIO LTDA 60,665.98 1/0009-7s
UNIAO MICA FARMACEUTICA NACIO LTDA 60.665.981/0009-7s
UNIAO MICA FARMACEUTICA NACIO LTDA 60.665.9 75
UNIAO QUIMICA FAR MACEUTICA NACIO LTDA 60.665.981/0009-7s

4.5 oQ,90

1..440 00

981 00

1.67 8,60

ECOMASTER QUIMICA IND USTRIA E COMERCIO L 05.642.41,2/0001.-49 2.307 78
ECOMASTER MICA INDUSTRIA E COM ERCIO L 05.642.41 5.63
ECOMASTER MICA INDUSTRIA E COMERCIO L 05.642.41, 1..651 10
ECOMASTER ICA INDUSTRIA E COMERCIO L 05.642.41 2.
ECOMASTER QUIMICA INDUSTR IA Ê COMERCIO L 05.64 -49 60,00
MGMED PRODUTOS HOSPITA LARES EIRELI t7.2rl .3 1.-20

MGfVIED PRODUTOS HOSPITALARES EIR ELI 1.7.217,3 L-20
INDUMED COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS
MEDICOS

01.985.3
JONAS GOUDARD PARENTE 1232 08007 19 22.727 -00
JONAS GOUDARD PARENTE 12 320800719 22.727 .1,65/0001.-00

920,00

01

439,56

52
53 MED DISTRIBUIDORA DE ME DICAMENTOS LTDA 09.660.958/0003-45
53 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 09.660.958/0003-45
BIOLINE FIOS CIRÚRGICOS LTDA 37 .844.479/OOOI-52
BIOLINE FIOS CIRÚRG ICOS LTDA 37 .844.479/0001,-s2
CM HOSPITALAR S.A. 12.420.1

9 lO,50

1.9

7.436,85

1.118,00

2 ??e,90

DRL COMERCIO IMPORT E EXPORT EIRELI 28.320, -02

E EXPORT EIRELIDRL COMERCIO IMPO 28.320.906/0001-02

E EXPORT EIRELIDRL COMERCIO IMPO 28.320. 2 2

10,768,00

EIRELIDRL COMERCIO IMPO E EXPO 28.320.90 2 q6¿ nn
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Cf,JAM

SEROPLAST IND E COM DE PROD. HOSPITALA RES LTDA-ME 23.596.733/000L-36 1.136,00
HIRAI INDUSTRIA E COMERCIO DE PRO DUTOS LTDA 07 .497 .238/0001.-1.3 1,485,00
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 08.77 4.906/0007-7s 3.548,75
HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA 08.774.90610001.-75 3.6 60
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 94.389.400/000 1-84 311

MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR ES LTDA 94.389.400/0001 -84 5.549,40
MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR ES LTDA 94.389.400/000L-84 16.1 1 3,1 8

MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.87 4.929/0001.-40 1..621,84
MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.87 4.979/0001.-40 9.549,92
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 1,0.972,94810001.-62 1.560,00
BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA t0.972.948/000r-62 8.910,00
BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 19.349.009/000 1-30 1.276,O0
BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAME NTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA 1 9.349.009/0001-30 449,2
3P MEDICAL LTDA 26.397 .rs4/0007-52
3P MEDICAL LTDA 26 .397 .1,s4 I 0001.-s2

1.131 10

1..1,64,70

3P MEDICAL LTDA 26.397 .154/0001-s2
3P MEDICAL LTDA 26.397.1,s4/0001.-52

10

3.728,00
3P MEDICAL LTDA 26.397 .1,s4/O0O7-s2 4.1"66,20
ALLMED PRONEFRO BRASIL LTDA 04.980.5 1710001-45 2.145,60
ALLMED PRONEFRO BRASIL LTDA 04.980.5 17l000 1-45 1.756,80
RS MED LTDA 03.840. 189/0001- 19
P.R.H PRODUTOS CIRUR MEDICOS HOSPITALA RES IMP E EXPORT EIREL 25.250.81,L/0001.-7 r
SINERGIA FARMACEUTICA LTDA 3s.186.943/000 1-3 s

13.510,00

10.800,00

s88,00

SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTD 11.206.099/0003-60 61,2,15
SUPERMED COM E IMP DE PROD MED HOSP LTD 1 1.206.099/0003-60 1.115,91
HOSPVIDA LTDA EPP 1,2.0s7.503/0001.-82 847,20
HOSPVIDA LTDA EPP

1 2.0s7. s03/0001-82 1..597,40
HOSPVIDA LTDA EPP 12.057.503/0001-82 5.917,O0
ALFALAGOS LTDA. 05. 1,9 4.502 / 0001.-1.4 3.788,01
ALFALAGOS LTDA. 0s.1,94.s)z/OOO7-74

ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14

883,02

1..206,07
CIRURGICA SAO LUIS DIST DE MED E PROD HOSP 31.940.937 /0001.-70 5.756,40
CIRURGICA SAO LUIS DIST DE MED E PROD HOSP 31.940.937 /OOO7-7O 3.542,40
CIRURGICA SAO LUIS DIST DE MED E PROD HOSP 31..940.937 /0001.-10 4.309,20
SUPERPRO BETTANIN S,A. IND COM DE MAT DE LIMP 1.t.071.732/0001.-99 13.365,00
ECO DIAGNOSTICA LTDA 14.633,154/0002-06 14.000,00
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